
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.140.2020 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Imielno" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. i 2i 2a ustawy z dnia 13  
września 1996r. o  utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jędrzejowie, Rada Gminy Imielno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Imielno" stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI.183.2017 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Imielno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Grzelec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 4854



Załącznik do uchwały Nr XVIII.140.2020 

Rady Gminy w Imielnie 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY 

IMIELNO 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Imielno, 
zgodnie z wymogami art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439). 

§ 2. Treść regulaminu pozostaje w ścisłym związku z pojęciami i definicjami zawartymi w: 

1) ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1439), 

2) ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 797), 

3) ustawie z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (tj.  Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1114), 

4) ustawie z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1893), 

5) ustawie z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1850), 

6) ustawa z dnia 29 czerwca 2007 r. o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich (tj.  Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2132), 

7) ustawie z dnia 21 sierpnia 2007 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 638), 

8) rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2028 z późn. zm.). 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 3. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości 
poprzez: 

1) wyposażenie nieruchomości w dostateczną ilość worków, pojemników,  przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych, utrzymanie tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 
i technicznym oraz utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia 
odpadów, 

2) zbieranie, gromadzenie i pozbywanie się z terenu nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości 
ciekłych w sposób zgodny z przepisami i zasadami określonymi w niniejszym Regulaminie, 

3) prowadzenie selektywnego zbierania i przekazywania odbiorcy odpadów komunalnych, w sposób 
określony niniejszym Regulaminem, 

4) przekazywanie odpadów zebranych selektywnie i pozostałych zmieszanych odpadów komunalnych 
odbiorcy w terminach ustalonych w harmonogramie, 

5) przyłączenie nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej, w przypadku braku sieci wyposażenie 
nieruchomości w szczelny zbiornik bezodpływowy lub przydomową oczyszczalnie ścieków, spełniające 
wymogi określone w przepisach odrębnych, 

6) gromadzenie nieczystości ciekłych w urządzeniach do gromadzenia nieczystości ciekłych (zbiorniki 
bezodpływowe, przydomowe oczyszczalnie ścieków), 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4854



7) właściciele nieruchomości zamieszkałych zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
mogą odpady ulegające biodegradacji kompostować w przydomowych kompostownikach. W takim 
przypadku zwolnieni są z obowiązku posiadania worka przeznaczonego do gromadzenia odpadów 
ulegających biodegradacji i ich oddawania podmiotowi uprawnionemu do ich odbioru. Właściciele 
kompostujący odpady ulegające biodegradacji w przydomowych kompostownikach zwolnieni są z części 
opłaty za gospodarowanie odpadami, 

8) usuwanie z terenu nieruchomości materiału rozbiórkowego i resztek materiałów budowlanych, powstałych 
w wyniku prowadzenia robót budowlanych lub remontów, 

9) postępowanie z odpadami innymi niż komunalne w sposób zgodny z ustawą o odpadach i innymi 
obowiązującymi przepisami, 

10) uiszczanie opłat za odbieranie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości na zasadach 
ustalonych uchwałą Rady Gminy Imielno. 

Rozdział 3. 
Wymagania w zakresie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych oraz selektywnego 

zbierania odpadów prowadzonego przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

§ 4. Ustala się następujące wymagania w zakresie prowadzenia selektywnego zbierania                                  
i odbierania odpadów komunalnych oraz selektywnego zbierania odpadów komunalnych przez Punkt 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych i zapewnienie przyjmowania przez PSZOK odpadów 
komunalnych. 

1) Określa się wymagania w zakresie selektywnego zbierania następujących rodzajów odpadów 
komunalnych: 

a) papieru: odpadów z papieru, w tym tektury, odpadów opakowaniowych z papieru, 

b) szkła: odpadów ze szkła, w tym odpadów opakowaniowych ze szkła, 

c) metali i tworzyw sztucznych: odpadów metali, w tym odpadów opakowaniowych z metali, 

d) odpadów z tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych, 

e) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, 

f) popiołów, 

g) odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, 

h) odpadów niebezpiecznych, 

i) zużytych baterii i akumulatorów, 

j) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

k) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

l) zużytych opon, 

m) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, 

n) odpadów  tekstyliów i odzieży. 

2) Warunkiem uznania, iż odpady zbierane są w sposób selektywny jest gromadzenie odpadów 
charakteryzujących się takimi samymi właściwościami i cechami w odpowiednich pojemnikach lub 
workach, a odpadów których nie można poddać selekcji w pojemnikach przeznaczonych na 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. 

3) Właściciele nieruchomości obowiązani są do  przekazywania odpadów odbiorcy odpadów zgodnie 
z harmonogramem. 

4) Właściciele nieruchomości mogą przekazywać we własnym zakresie odpady komunalne do Gminnego 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (zwany dalej PSZOK) tj. odpady: 

1) papieru: odpadów z papieru, w tym tektury, odpadów opakowaniowe z papieru, 

2) szkła: odpadów ze szkła, w tym odpadów opakowaniowych ze szkła, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4854



3) metali i tworzyw sztucznych: odpadów metali, w tym odpadów opakowaniowych z metali, 

4) odpadów z tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych, 

5) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, 

6) popiołów, 

7) odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, 

8) odpadów niebezpiecznych, 

9) przeterminowanych leków i chemikaliów, 

10) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstających 

w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 

w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 

w szczególności igieł i strzykawek, 

11) zużytych baterii i akumulatorów, 

12) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

13) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

14) zużytych opon, 

15) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, 

16) odpadów  tekstyliów i odzieży. 

Rozdział 4. 
Wymagania w zakresie uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości 

służących do użytku publicznego 

§ 5. 1. Usuwanie błota, śniegu, lodu z części nieruchomości służących do użytku publicznego powinno 
odbywać się niezwłocznie, natomiast innych zanieczyszczeń systematycznie w miarę występujących potrzeb. 

2. Uprzątnięcie błota, śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń polega na usunięciu ich w miejsca 
niepowodujące zakłóceń w ruchu pieszych i pojazdów. 

Rozdział 5. 
Wymagania w zakresie mycia i naprawy pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami 

naprawczymi 

§ 6. Mycie i naprawa pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami naprawczymi może 
odbywać się z zastosowaniem następujących warunków: 

1) mycie pojazdów samochodowych dokonywane na wydzielonych, utwardzonych częściach nieruchomości 
oraz przy użyciu środków ulegających biodegradacji, 

2) odprowadzania powstających ścieków do kanalizacji sanitarnej lub w przypadku jej braku do szczelnego 
zbiornika bezodpływowego, 

3) zbierania i przekazywania powstających w wyniku naprawy odpadów odpowiednim podmiotom w trybie 
określonym przez właściwe przepisy. 

Rozdział 6. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz 
na drogach publicznych, warunków rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymanie 

pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 7. 1. Ustala się następujące rodzaje pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości, oraz na drogach publicznych: 

1) worek koloru żółtego z napisem ,,Metale i tworzywa sztuczne” z przeznaczeniem na opakowania 
z tworzywa sztucznego i metalu - pojemność 120 l, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4854



2) worek koloru zielonego z napisem ,,Szkło” z przeznaczeniem na opakowania ze szkła białego  
i kolorowego - pojemność 120 l, 

3) worek koloru niebieskiego z napisem ,,Papier” z przeznaczeniem na papier i tekturę - pojemność 120 l, 

4) worek koloru brązowego z napisem ,,Bio” z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji - 
pojemność 120 l, 

5) worek koloru czarnego z przeznaczeniem na odpady zmieszane pozostałe po segregacji - pojemność 120 l, 

6) pojemniki na odpady komunalne zmieszane - pojemności 120 l , 240 l, 1100 l, 1500 l, 5000 l i 7000 l, 

7) kosze uliczne na odpady komunalne zmieszane – pojemność do 60 l. 

2. Pod lokalizację miejsc gromadzenia odpadów komunalnych należy uwzględnić przepisy rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich 
usytuowanie. 

3. Szczelny zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe musi być zlokalizowany w sposób 
umożliwiający dojazd podmiotu uprawnionego do opróżniania zbiornika. 

4. Właściciel nieruchomości ma obowiązek utrzymania pojemników na odpady komunalne w należytym 
stanie technicznym, a także poddawać je czyszczeniu i dezynfekcji z częstotliwością zapewniającą utrzymanie 
ich w należytym stanie sanitarnym. 

5. Na terenie użyteczności publicznej pojemniki powinny być rozmieszczone w następujący sposób: 

a) na każdym przystanku autobusowym komunikacji zbiorowej, 

b) przy każdym obiekcie publicznym, 

c) przy punktach handlowych. 

§ 8. Właściciele nieruchomości objęci gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi 
obowiązani są dostosować ilość pojemników lub worków oraz ich pojemność do liczby osób zamieszkujących 
nieruchomość lub korzystających z tych urządzeń, ilości wytwarzanych odpadów komunalnych oraz 
częstotliwości ich odbierania określonej w niniejszym Regulaminie. 

§ 9. W przypadku gdy minimalne pojemności pojemników lub worków do zbierania odpadów 
komunalnych wytwarzanych na nieruchomości nie gwarantują utrzymania czystości i porządku, nieruchomość 
winna być wyposażona w pojemniki lub worki dostosowane do rzeczywistych potrzeb tak aby nie dochodziło 
do ich przepełnienia. 

§ 10. Określa się następujące zasady utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 
i technicznym miejsc gromadzenia odpadów przez właścicieli nieruchomości: 

1) gromadzenie odpadów w wyznaczonych do tego celu pojemnikach i workach o odpowiedniej kolorystyce, 
oznaczonych napisem określającym daną frakcję odpadów w sposób umożliwiający wydostanie się z nich 
odpadów, 

2) dbanie o czystość i porządek miejsc gromadzenia odpadów oraz na terenie przyległym, w tym 
niedopuszczenie do zalegania odpadów wokół pojemników i worków, 

3) zabezpieczenie miejsc gromadzenia odpadów przed rozprzestrzenianiem odpadów lub zalewaniem przez 
wody opadowe, 

4) pojemniki powinny być wyposażone w szczelną pokrywę zabezpieczającą gromadzone w niej odpady 
przed dostępem zwierząt oraz opadami atmosferycznymi, 

5) pojemnik i urządzenia do gromadzenia odpadów komunalnych powinny być utrzymanie w odpowiednim 
stanie sanitarnym i porządkowym, 

6) pojemniki na odpady komunalne powinny być ustawione na wyrównanej, najlepiej utwardzonej 
powierzchni, zabezpieczonej przed zbieraniem się na niej wody i błota, 

7) miejsca gromadzenia odpadów należy utrzymywać w stanie czystości poprzez ich zamiatanie  i uprzątanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4854



Rozdział 7. 
Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości, oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 11. 1. Na terenie Gminy Imielno ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości: 

1) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane): 

a) z nieruchomości zamieszkałych z budynków mieszkalnych jednorodzinnych - raz na dwa tygodnie 
w okresie od kwietnia do października oraz raz w miesiącu w okresie od listopada do marca, 

b) z nieruchomości zamieszkałych z budynków wielolokalowych - raz na tydzień w okresie od kwietnia do 
października oraz raz w miesiącu w okresie od listopada do marca, 

2) odpady komunalne pochodzące z selektywnej zbiórki obejmującej zbieranie łącznie odpady obejmujące 
następujące frakcje: metal, tworzywa sztuczne, i odpady opakowaniowe wielomateriałowe, papier, szkło: 

a) z nieruchomości zamieszkałych z budynków mieszkalnych jednorodzinnych - raz na miesiąc, 

b) z nieruchomości zamieszkałych z budynków wielolokalowych - raz na miesiąc, 

3) odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów: 

a) z nieruchomości zamieszkałych z budynków mieszkalnych jednorodzinnych - raz na dwa tygodnie 
w okresie od kwietnia do października oraz raz w miesiącu w okresie od listopada do marca lub 
kompostowanie w przydomowych kompostownikach, 

b) z nieruchomości zamieszkałych z budynków wielolokalowych - raz na tydzień w okresie od kwietnia do 
października oraz raz w miesiącu w okresie od listopada do marca, 

4) odpady zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 
zużyte opony - dwa razy do roku w formie zorganizowanych zbiórek sprzed nieruchomości. 

2. Opróżnianie koszy ulicznych i przystanków komunikacji odbywa się nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

3. W przypadku terenów przeznaczonych do użytku publicznego, wprowadza się obowiązek usuwania 
odpadów w miarę potrzeby. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są w dniu odbioru odpadów komunalnych wystawić worki lub 
pojemniki przed nieruchomość w sposób umożliwiający bezpośredni ich odbiór przed odbiorcę odpadów. 

§ 12. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe obowiązani są do 
systematycznego opróżniania zbiorników bezodpływowych z częstotliwością aby nie dopuścić  do 
przepełnienia zbiornika i wypływu tych nieczystości do gruntu lub wód gruntowych, jednak nie rzadziej niż raz 
na 6 miesięcy. 

2. Nieczystości ciekłe odbierane winny być wyłącznie przez podmioty posiadające  stosowne zezwolenie. 

Rozdział 8. 
Wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 13. 1. Zobowiązanie Właścicieli nieruchomości do podejmowania działań zapobiegających powstawaniu 
odpadów, minimalizowania ilości wytwarzanych odpadów komunalnych oraz utrzymania ich ilości na 
możliwie najniższym poziomie. 

2. Powstające w gospodarstwach domowych bioodpady powinny być w pierwszej kolejności 
wykorzystywane przez mieszkańców we własnym zakresie i na własne potrzeby w tym poprzez 
kompostowanie w przydomowych kompostownikach w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej. 

3. Edukacja promująca zapobieganie powstania odpadów oraz właściwe postępowanie                                    
z wytworzonymi odpadami a także promowanie wykorzystywania produktów wytwarzanych z materiałów 
odpadowych poprzez odpowiednie działania promocyjne i edukacyjne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4854



Rozdział 9. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mających na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 14. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta mają obowiązek sprawować nad nimi nadzór w miejscach 
publicznych w taki sposób, aby nie powodowały one zagrożenia dla bezpieczeństwa ludzi oraz innych zwierząt. 

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do zapobiegania ich wydostaniu się w sposób 
niekontrolowany poza miejsce ich utrzymywania. 

3. Opiekun psa i innych zwierząt domowych jest zobowiązany do posiadania przy sobie zestawu 
sanitarnego do usuwania odchodów, oraz bezzwłocznego usuwania nieczystości pozostawionych przez 
zwierzęta na terenach ogólnodostępnych, a w szczególności na chodnikach, jezdniach, placach, terenach zieleni 
itp. Zanieczyszczenia takie powinny być wrzucane do pojemników na odpady komunalne zmieszane. 
Obowiązek nie dotyczy osób niewidomych korzystających z psów - przewodników. 

Rozdział 10. 
Wymagania dotyczące utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 
rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych 

nieruchomościach 

§ 15. 1.  Dopuszcza się utrzymywanie zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 
rolniczej pod warunkiem przestrzegania poniższych zapisów: 

1) posiadanie budynków gospodarskich przeznaczonych do hodowli spełniających wymogi Prawa 
Budowlanego, 

2) ograniczenie do obszaru nieruchomości, na której jest prowadzona hodowla wszelkich uciążliwości dla 
środowiska i nieruchomości sąsiednich takich jak hałas, nieprzyjemny zapach, 

3) zakaz utrzymywania zwierząt gospodarskich dotyczy zwartych terenów, zajętych przez budownictwo 
wielorodzinne, jednorodzinne, usługowe i produkcyjne, instytucje użyteczności publicznej, 

4) utrzymujący zwierzęta gospodarskie jest zobowiązany zapewnić gromadzenie i usuwanie powstających 
odpadów i nieczystości w sposób zgodny z prawem i nie powodujący zanieczyszczenia nieruchomości oraz 
wód powierzchniowych i podziemnych, 

5) utrzymywania zwierząt gospodarskich w pomieszczeniach zamkniętych lub na terenie ogrodzonych 
nieruchomości skutecznie zabezpieczonych przed możliwością wydostania się zwierzęcia poza teren 
nieruchomości, 

2. Nie dopuszcza się odprowadzania nieczystości ciekłych z hodowli zwierząt gospodarskich do kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej. 

Rozdział 11. 
Obszar podlegający obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania 

§ 16. 1. Obowiązkowi deratyzacji podlegają obszary: 

1) zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

2) zakładów opieki zdrowotnej, placówek kulturalnych, oświatowych i obiektów zbiorowego żywienia, 

3) zabudowane  obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetwórstwa bądź 
przechowywania lub składowania produktów rolno-spożywczych i gospodarki odpadami. 

2. Obowiązkową deratyzację wykonuje się raz w roku w terminach: 

1) od marca do kwietnia, 

2) lub od października do listopada. 

3. W przypadku wystąpienia populacji gryzoni, stwarzającej zagrożenie sanitarne, Wójt Gminy Imielno 
określi, w uzgodnieniu z Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym, dodatkowe obszary podlegające 
obowiązkowej deratyzacji oraz termin jej przeprowadzenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4854


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 10


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1 Litera h
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1 Litera i
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1 Litera j
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1 Litera k
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1 Litera l
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1 Litera m
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1 Litera n

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 16


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 5 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 5 Litera c


	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 7


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 3




		2020-12-30T12:55:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




